
 

Uchwała nr XXXI/307/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), Rada Miasta Działdowo uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Działdowo uchwalonego uchwałą nr XVII/249/2000 Rady Miejskiej Działdowo z dnia 29 czerwca 2000 r., 

a następnie zmienionego uchwałą nr IX/93/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 13 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Działdowo, uchwałą nr XI/99/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo, uchwałą 

nr XXX/258/13 Rady Miasta Działdowo z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo oraz uchwałą 

nr XIX/173/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo. 

 

§ 2.1. Integralną część uchwały stanowi załącznik nr 1.  

2. Dane przestrzenne zawarte na nośniku elektronicznym stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/226/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz uchwała 

nr XXV/227/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego zmieniona uchwałą nr XXVII/257/21 

Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Działdowo 

Nr XXV/227/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady  

                                                                                                     

                                                                                                     Romuald Remiszewski



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXXI/307/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2021 r 

 


